GRAND PRIX ES A 2° TAPPA

V. 25m
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COGNOME E NOME

SARRA Mattia
MAZZARELLO Tommaso
DI LONARDO Luca
SGOTTO Filippo
CAVALLINI Lamberto
MORANDA Danilo
MENEGHEL Filippo
BEATA Tommaso
MANZO Matteo Michele
MANCONI Dario
CATANEA Antonio
COCHIOR Cristian Marius
ALBIERI Alessandro
SCIARRINO Alessandro
AZZALIN Edoardo
CALCAGNO Luca Raul
CARROZZINO Andrea
CHELNER Gabriel
DAYEH Muhammad Amin

CHIABAUDO Samuele

STABILE Lorenzo Giuseppe

SANTO Mattia

MAGRA Leonardo
BELLOTTI Pietro
GORZA Carlos

PEANO Marco
CORTONA Filippo
ALUFFI Daniele

ALOSI Leonardo
MARGARIA Sebastiano

MANNELLI Pietro
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ANNO

100 m Farfalla - ESORDIENTI A MASCHI
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NAZ SOCIETA'
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Centro Nuoto Nichelino
CS Roero

Dynamic Sport

Dynamic Sport

SA-FA 2000 ssd - Torino
Libertas Nuoto Novara
Rari Nantes Torino
Dynamic Sport

CS Roero

Dynamic Sport

Blu Sport ssd - Orbassano
SM Taurus Nuoto asd
Dynamic Sport

Rari Nantes Torino
Libertas Nuoto Novara
Aquatica Torino ssd
Aosta Nuoto

Dynamic Sport

Polisp Ovest Ticino
Dinamica ssd

CS Roero

SA-FA 2000 ssd - Torino
ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
Polisp Ovest Ticino

CS Roero

CS Roero

SA-FA 2000 ssd - Torino
Asti Nuoto

Centro Nuoto Torino
Vivisport UISP Fossano as

Centro Nuoto Torino

50m

32.80

34.50

34.70

34.30

35.40

37.30

35.30

37.70

38.10

37.70

37.50

37.20

36.80

38.20

39.60

39.30

39.60

39.30

39.50

38.60

39.80

38.80

42.60

41.10

43.80

41.30

42.30

47.30

47.50

46.30

46.60

36.60

40.10

40.30

41.50

42.60

41.60

43.80

42.20

42.00

42.90

43.50

43.90

44.90

44.20

44.40

44.80

44.60

45.10

45.00

47.40

46.20

49.80

49.50

51.20

48.60

51.80

53.90

55.00

55.00

57.20

58.40

ARRIVO Record

1'09.40

1'14.60

1'15.00

1'15.80

1'18.00

1'18.90

1'19.10

1'19.90

1'20.10

1'20.60

1'21.00

121.10

1'21.70

1'22.40

1'24.00

1'24.10

1'24.20

1'24.40

1'24.50

1'26.00

1'26.00

1'28.60

1'32.10

1'32.30

1'32.40

1'33.10

1'36.20

1'42.30

1'42.50

1'43.50

1'45.00
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA’ ARRIVO Record

NON CLASSIFICATI
ROMEO Lorenzo 2007 ITA  Centro Nuoto Torino 45.80 1'02.40 sSQ
Virata irregolare (1'48.20)

BASSINO Davide 2006 ITA Rari Nantes Torino ASS
FERRARIS Tristan 2006 ITA  Swimming Club Alessandria ASS
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